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PROTOKOLL FRÅN CONCORD SVERIGES ÅRSMÖTE   
28 APRIL 2022   
 

1. Mötets öppnande 

 

Mötets öppnas av CONCORD Sveriges ordförande, Petra Tötterman Andorff (Kvinna till Kvinna) 

som hälsar alla välkomna.  

 

 

2. Val av mötesordförande 

 

Evelina Sartori (Framtidsjorden) och Oscar Barajas (Latinamerikagrupperna) föreslås som 

mötesordförande.  

 

 Beslut: att välja Oscar Barajas och Evelina Sartori till mötesordförande.  

 

 

3. Val av mötessekreterare 

 

Madeleine Winqvist föreslås som mötessekreterare.  

 

Beslut: att välja Madeleine Winqvist till mötessekreterare.  

  

 

4. Val av justeringspersoner 

 

Liinu Diaz Rämö (The Hunger Project) och Nike Dahlskog (Vänsterns Internationella Forum) 

föreslås som justeringspersoner.  

 

Beslut: att välja Liinu Diaz Rämö och Nike Dahlskog till justeringspersoner.  

 

 

5. Mötets stadgemässiga utlysande 

 

Utskick av kallelse gjordes till medlemsorganisationernas kontaktpersoner den 2 mars 2022, åtta 

veckor innan årsmötet.  

 

Beslut: att mötet anses stadgeenligt utlyst.  
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6. Fastställande av dagordning 

 

Beslut: att godkänna dagordning enligt förslag.  

 

 

7. Fastställande av röstlängd 

 
Madeleine Winqvist noterade att alla deltagande ombud är röstberättigade enligt stadgan och 
registrerade i röstlängden. Det innebär att röstlängden innehåller 32 närvarande delegater.  

 

Beslut: att fastställa röstlängd enligt bilaga. Totalt omfattar röstlängden 32 ombud. 

 

Notering om avvikelse: Ett ombud för Svenska FN-förbundet lämnade Årsmötet under 

dagordningspunkt 11. Röstlängden omfattade därefter 31 ombud.   

 

 

8. Rapport och beslut om föregående års verksamhet, ekonomisk årsredovisning och 

revisionsrapport. 

 

Styrelseledamot Noura Berrouba presenterar Verksamhetsberättelsen 2021 och styrelseledamot 

Daniel Karlsson presenterar den ekonomiska årsredovisningen och revisionsrapporten, samt 

Årsredovisningen 2021 för beslut av årsmötet.  

 

Beslut: att godkänna Verksamhetsberättelse 2021, Årsredovisningen 2021 samt 

revisionsrapporten för 2021 och lägga samtliga dokument till handlingarna.  

 

 

9. Styrelsens ansvarsfrihet 

 

Revisorn tillstyrker att årsmötet beviljar styrelsens ledamöter ansvarsfrihet för räkenskapsåret 

2021.  

 

Beslut: att bevilja CONCORD Sveriges styrelse ansvarsfrihet för verksamhetsåret 2021.  

 

 

10. Beslut om motioner och propositioner 

 

Inga motioner har inkommit. Styrelsens proposition kring medlemsavgift beslutas under punkt 

12.  
 

Beslut: att bevilja att styrelsens proposition tas under punkt 12.  
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11. Information om verksamhetsplan och budget 2022 

 
Styrelseordförande Petra Tötterman Andorff presenterar verksamhetsplan och budget för 2021.  

 

12. Beslut om medlemsavgift för 2022 
 
Styrelseledamot Mattias Brunander presenterar styrelsens förslag till medlemsavgift för 2022 
enligt följande trappsteg:  

 
Årsomsättning  Medlemsavgift  
Upp till 15 miljoner  Minst 1 500 kronor  
15 - 30 miljoner  Minst 3 000 kronor  
30 - 60 miljoner  Minst 6 000 kronor  
60 - 120 miljoner  Minst 12 000 kronor  
Över 120 miljoner  Minst 20 000 kronor  

 
Förslag för medlemsavgift för 2023 presenteras också med intentionen att antas vid årsmötet 
2023. Medlemsavgiftstrappan som har varit samma sedan 2016 behöver uppdateras för att 
reflektera medlemmars och CONCORD Sveriges förändrade omsättning. Förslaget för 
medlemsavgift för 2023 ger även ökad finansiell trygghet för organisationen.  
 
Styrelsens förslag för medlemsavgiftstrappa för 2023 lyder:  

 
2023 
Årsomsättning                              Medlemsavgift  
Upp till 5 miljoner   Minst 620 kronor 
5 - 15 miljoner  Minst 1 800 kronor 
15 - 30 miljoner   Minst 3 600 kronor 
30 - 60 miljoner                           Minst 7 200 kronor  
60 – 90 miljoner  Minst 10 800 kronor 
90 – 120 miljoner  Minst 14 400 kronor 
120 – 150 miljoner                         Minst 18 000 kronor  
150 – 190 miljoner  Minst 22 800 kronor 
190 – 220 miljoner   Minst 26 400 kronor 
220 – 250 miljoner  Minst 30 000 kronor 
250 – 280 miljoner   Minst 33 600 kronor 
Över 280 miljoner  Minst 37 200 kronor  
 
 

Förslag från årsmötet att göra ett tillägg till beslut att en avstämning med de 
medlemsorganisationer som berörs av förslaget om ny avgiftstrappa för 2023 görs inför årsmötet 
2023.  
 
Beslut: att godkänna medlemsavgift för 2022 enligt proposition med intentionen att anta en ny 
avgiftstrappa för 2023 vid årsmötet 2023 och att en avstämning med berörda organisationer görs 
inför årsmötet.  
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13. Val av ordförande 
 

Valberedningen består av: 
Per Fröberg (Svalorna Latinamerika) - sammankallande  
Gunnel Axelsson Nycander (Act Svenska kyrkan) 
Jon Bergeå (Rädda Barnen) 
 

Valberedningen föreslår omval av Petra Tötterman Andorff, nominerad av Kvinna till Kvinna, till 
CONCORD Sveriges ordförande.  
 
Beslut: att välja Petra Tötterman Andorff, till ordförande för CONCORD Sverige för ett år.  

 

 

14. Val av övriga ledamöter i styrelsen 
 
Valberedningen presenterade sitt förslag till övriga ledamöter:  

 
Nya ledamöter, nyval för två år  

Martin Ängeby, (Svenskt internationellt liberalt centrum, Silc)  
 

Ledamöter för omval på två år:  
Gabriella Irsten (Internationella Kvinnoförbundet för Fred och Frihet, IKFF) 
Heidi Lampinen (nominerad av Union to Union) 
Mikael Jägerskog (PMU) 
Marcus Lundstedt (WeEffect) 
   

Ledamöter som kvarstår i styrelsen under 2022   
Britt-Louise Andersson, (ForumCiv) 
Noura Berrouba, (Sveriges ungdomsorganisationer, LSU)  
Henrik Fröjmark (Act Svenska kyrkan)  
Daniel Karlsson (Olof Palmes Internationella Center)  
Amira Malik Miller, (nominerad av Islamic Relief Sverige) 

 
Beslut: att välja styrelseledamöter enligt valberedningens förslag. Nyval för två år: Martin Ängeby, 
(Svenskt internationellt liberalt centrum, Silc). För omval på två år: Gabriella Irsten, (Svenska 
Freds- och Skiljedomsföreningen), Mikael Jägerskog, (Pingstmissionens Utvecklingssamarbete), 
Heidi Lampinen, (nominerad av Union to Union) och Marcus Lundstedt, (WeEffect). 
 

 

15. Val av revisorer 

 

Valberedningen föreslår omval på ett år av de revisorer som valdes vid årsmötet 2021: 
Michaela Karlström, MOORE Allegretto AB - ordinarie extern revisor 
Anna Wretholm, MOORE Allegretto AB - revisorsuppleant 
Carl-Gustav Svensson - föreningsrevisor 
Peter Brune - föreningsrevisor suppleant 
 

Beslut: att välja revisor enligt valberedningens förslag. Nyval på ett år:  
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Michaela Karlström, MOORE Allegretto AB som ordinarie revisor; Anna Wretholm, MOORE 
Allegretto AB som revisorssuppleant; Carl-Gustav Svensson som föreningsrevisor; och Peter 
Brune som föreningsrevisorsuppleant.  

 

16. Val av valberedning 

 
Beslut: att välja följande till valberedning på ett år fram till årsmötet 2023: Omval Per 
Fröberg (Svalorna Latinamerika) som sammankallande; omval Gunnel Axelsson Nycander (Act 
Svenska kyrkan); och omval Jon Bergeå (Rädda Barnen)  

 

 

17. Medlemsfrågor 

 
Årsmötet tackar styrelse, ordförande och kansliet för gott arbete det gångna året. Stort tack till 
avgående styrelseledamöter.   
 

 

18. Övriga frågor 

 

Inga övriga frågor.  

 
 

19. Avslutning  
 
Ordförande Petra Tötterman Andorff tackar alla funktionärer, styrelsen, kansliet och deltagare. 
Ett särskilt tack till avgående styrelseledamöter Mattias Brunander och Annika Malmborg för 
deras bidrag till CONCORD Sverige genom sitt engagemang i styrelsen.  
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Förnamn Efternamn Email Medlemsorganisation

Gunnel Axelsson Nycander gunnel.axelssonnycander@svenskakyrkan.se Act Svenska kyrkan 1

Jenny Nilsson jenny.nilsson@afrikagrupperna.se Afrikagrupperna 1

Sofia Tuvestad sofia.tuvestad@diakonia.se Diakonia 1

Juan Obregon juan.obregon@emmausstockholm.se Emmaus Stockholm 1

Helena Höij helena.hoij@erikshjalpen.se Erikshjälpen 1

Anna Blücher anna.blucher@forumciv.org ForumCiv 1

Anna Blücher anna.blucher@forumciv.org FUF 1

Malin Nilsson malin.nilsson@ikff.se

Internationella Kvinnoförbundet för Fred och 

Frihet, IKFF 1

Pierre Andersson pierre.andersson@iogt.se IOGT-NTO-rörelsen 1

Huda Gafur huda.amir.gafur@islamic-relief.se Islamic Relief Sverige 1

Jessica Poh Janrell jessica.poh.janrell@kvinnatillkvinna.se Kvinna till Kvinna 1

Jennie Hartnor jennie.hartnor@sal.se Latinamerikagrupperna 1

Magnus Lindgren magnus.lindgren@life-peace.org Life & Peace Institute 1

raja mohammed ali raja.m.ali@lsu.se LSU 1

Agnes Johanson agnes.johanson@lakareivarlden.se Läkare i Världen 1

Micael Fagerberg micael.fagerberg@palmecenter.se Olof Palmes Internationella Center 1

Louise Thorn louise@palestinagrupperna.se Palestinagrupperna i Sverige 1

Jacob Brunner jacob.brunner@rfsu.se RFSU 1

Jon Bergeå jon.bergea@rb.se Rädda Barnen 1

Sigrid Gunnarsson sigrid.e.gunnarsson@gmail.com Svalorna Latinameriks 1

Hedvig Söderlund hedvig.soderlund@sak.se Svenska Afghanistankommittén 1

Malin Åberg Aas malin.aberg.aas@fn.se Svenska FN-förbundet 1

Niklas Eklöv niklas.eklov@smc.global Svenska missionsrådet 1

Ulrik Westman ulrik.westman@naturskyddsforeningen.se

Swedish Society for Nature Conservation 

(23701) 1

Liinu Diaz Rämö liinu.diazramo@thehungerproject.se The Hunger Project 1

Hans Lind hans.lind@weeffect.org Vi-skogen 1

Nike Dahlskog nike.dahlskog@vansterpartiet.se Vänsterns Internationella Forum 1

Lisa Arlbrandt lisa.arlbrandt@wwf.se Världsnaturfonden WWF 1

Ranjani Srinivasan ranjani.srinivasan@warchild.se War Child Sverige 1

Hans Lind hans.lind@weeffect.org We Effect 1

Leo Rudberg leo.rudberg@jordensvanner.se Jordens Vänner 1

Anders Nordenskjöld anders.nordenskjold@svalorna.se Svalorna Indien Bangladesh 1
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